
PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
60m Sub 16 MasculinoM 7.64 V25347 MATEU SANCHIS GARCIA ESP 18/2/2010 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 MasculinoM 7.69 A16201 SAVELII BOGATOV RUS 30/1/2011 Atletisme Dianium
60m Sub 16 MasculinoM 7.79 V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 MasculinoM 7.84 EV1024-25 JORGE GÓMEZ GASCÓN ESP 26/5/2010 CA Fent Cami Mislata
60m Sub 16 MasculinoM 7.84 EV1391-25 ENRIQUE DE ALMEIDA RUZ ESP 27/1/2010 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 MasculinoM 7.91 EV1332-25 IKER TORRIJOS FRANCÉS ESP 14/7/2010 CA Silla
60m Sub 16 MasculinoM 7.97 EV1313-25 MARC GONZALEZ GUIRADO ESP 16/7/2010 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 MasculinoM 7.99 V25185 SAUL PARTH MARIN ORTS ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 MasculinoM 8.00 V25156 ANTONIO GARCIA MARTINEZ ESP 22/3/2011 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 MasculinoM 8.07 EV1288-25 VICENT BENAVENT MARTINEZ ESP 7/1/2011 C.A.La Valldigna
60m Sub 16 MasculinoM 8.07 V25123 JORGE BONET GIMENEZ ESP 17/5/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 MasculinoM 8.14 V25159 JUAN MORENO MERCE ESP 16/2/2011 Atletisme Xativa
60m Sub 16 MasculinoM 8.22 EV1403-25 SERGI RICO DE JUAN ESP 19/11/2010 Atletisme Xativa
60m Sub 16 MasculinoM 8.25 EV190-25 CARLOS MORATA BRIONES ESP 26/10/2010 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 16 MasculinoM 8.26 EA418-25 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/2/2011 Atletisme Dianium
60m Sub 16 MasculinoM 8.32 EV1077-25 ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ ESP 12/10/2011 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 MasculinoM 8.33 EV648-25 RUBEN PALMERO PALLARDO ESP 18/4/2011 CA LOM DE PICASSENT
60m Sub 16 MasculinoM 8.35 EV1055-25 JOSEMARÍA PRIETO MARTÍNEZ ESP 10/6/2010 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 MasculinoM 8.56 EV672-25 ALVARO APARICIO SANCHIS ESP 31/10/2011 Atletisme Xativa
60m Sub 16 MasculinoM 8.75 EV13-25 MARC GONZALEZ FAUS ESP 4/5/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 MasculinoM 8.81 V25134 JOSE FERRE ZANON ESP 27/10/2011 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 MasculinoM 8.83 EV325-25 IKER VILLAMAYOR DIAZ ESP 29/9/2011 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 MasculinoM 8.92 EV1030-25 FÉLIX GRANDE NIETO ESP 15/12/2010 CA Fent Cami Mislata
60m Sub 16 MasculinoM 8.97 VV9275 DIDAC BORRAS RIPOLL ESP 7/4/2010 C.A.La Valldigna
60m Sub 16 MasculinoM 8.98 EV915-25 DAVID MARTINEZ GARCIA ESP 29/3/2011 CA Quart de Poblet
60m Sub 16 MasculinoM 9.07 EV844-25 JAVIER CADENAS RODRIGO ESP 25/10/2010 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 16 MasculinoM 9.18 EV1384-25 STEFAN-ALEXANDRU LUNTRARU ROU 14/12/2010 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 MasculinoM 9.48 EA809-25 CARLOS PERETO SIVERA ESP 26/2/2010 Atletisme Dianium
60m Sub 16 MasculinoM 9.50 EV1139-25 MARCO LUCIANO BORTOLUSSI IZQUIERDOESP 2/9/2010 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 MasculinoM 9.65 EV1145-25 VICTOR SORIANO BORDAS ESP 9/6/2010 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 MasculinoM 9.70 EV740-25 MOHAMED ZIRARI VEN 1/8/2011 CA Ontinyent
60m Sub 16 MasculinoM 10.01 EV11-25 HECTOR GARCIA CASTELLO ESP 23/4/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 MasculinoM 10.15 EV692-25 ANDREU GALIANA PASTOR ESP 25/4/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
60m Sub 16 MasculinoM EV1140-25 ALBERTO CHICA CIVERA ESP 17/12/2011 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 MasculinoM EV430-25 JAVIER JURADO VILLAVERDE ESP 7/6/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 MasculinoM EV429-25 ALVARO FRECHINA VILA ESP 28/5/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 MasculinoM EV739-25 PABLO VIZCAINO MARTINEZ ESP 3/12/2010 CA Ontinyent
60m Sub 16 MasculinoM VV9169 ADRIAN ESPUIG KUZNIK ESP 26/5/2011 CA Silla

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
300m Sub 16 MasculinoM 36.98 V25347 MATEU SANCHIS GARCIA ESP 18/2/2010 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 MasculinoM 37.60 A16201 SAVELII BOGATOV RUS 30/1/2011 Atletisme Dianium
300m Sub 16 MasculinoM 38.52 V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
300m Sub 16 MasculinoM 39.12 V25185 SAUL PARTH MARIN ORTS ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 MasculinoM 40.26 EV1024-25 JORGE GÓMEZ GASCÓN ESP 26/5/2010 CA Fent Cami Mislata
300m Sub 16 MasculinoM 40.60 EV1313-25 MARC GONZALEZ GUIRADO ESP 16/7/2010 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 MasculinoM 41.53 EV1288-25 VICENT BENAVENT MARTINEZ ESP 7/1/2011 C.A.La Valldigna
300m Sub 16 MasculinoM 41.57 EA439-25 DANIEL REIG SUCH ESP 26/7/2011 Atletisme Dianium
300m Sub 16 MasculinoM 41.66 EV1403-25 SERGI RICO DE JUAN ESP 19/11/2010 Atletisme Xativa
300m Sub 16 MasculinoM 41.73 V25123 JORGE BONET GIMENEZ ESP 17/5/2011 C.A. Torrent

300m MASC. PC

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

ATLETAS INSCRITOS ACEPTADOS

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas inscritos al email sectecnica@facv.es 

hasta las 14 horas del jueves anterior a la competición. 

Se han aceptado Fuera de Concurso de otras provincias SÓLO en carreras, debido a la alta inscripción en concursos

60m MASC. PC

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él único punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos
pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba.  Así mismo en carreras los atletas se presentarán 

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar
Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

Circular 59/2025
Actualización, 7 de Febrero de 2025

Campeonato Provincial S16 Individual ST JECV Valencia
Valencia L.Puig, 8 de Febrero de 2025

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



300m Sub 16 MasculinoM 41.99 EV293-25 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PEDRON ESP 10/3/2010 Atletisme La Eliana
300m Sub 16 MasculinoM 42.00 EV902-25 ALEX PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika
300m Sub 16 MasculinoM 42.10 EV922-25 IKER NAVARRO LUCHA ESP 29/9/2010 CA Quart de Poblet
300m Sub 16 MasculinoM 42.52 AA4059 IZAN MONSERRAT FERNANDEZ ESP 1/11/2010 Atletisme Dianium
300m Sub 16 MasculinoM 42.60 EV1028-25 AITOR ENRIQUE JIMENEZ MORENO ESP 25/8/2010 CA Fent Cami Mislata
300m Sub 16 MasculinoM 42.84 EV1332-25 IKER TORRIJOS FRANCÉS ESP 14/7/2010 CA Silla
300m Sub 16 MasculinoM 43.41 EV693-25 NICOLAS CHAVEZ TOVAR ESP 16/4/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
300m Sub 16 MasculinoM 44.46 AA4061 JOAN MULET BAS ESP 28/3/2011 Atletisme Dianium
300m Sub 16 MasculinoM 45.48 EV295-25 ALEJANDRO PUCHAU TORT ESP 23/7/2010 Atletisme La Eliana
300m Sub 16 MasculinoM 45.52 EV525-25 JESUS GOMEZ PASCUAL ESP 2/2/2010 C.A.Sprint Moncada
300m Sub 16 MasculinoM 46.28 EV13-25 MARC GONZALEZ FAUS ESP 4/5/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 MasculinoM 46.71 EV723-25 RUBEN ESCRIVA FERNANDEZ ESP 7/3/2010 CA Safor-Teika
300m Sub 16 MasculinoM 48.01 EV1463-25 MARIO DE LOS SANTOS JUANES SABATERESP 21/7/2010 CA Safor-Teika
300m Sub 16 MasculinoM 48.27 EV1384-25 STEFAN-ALEXANDRU LUNTRARU ROU 14/12/2010 Atletisme Els Sitges
300m Sub 16 MasculinoM 50.94 EA809-25 CARLOS PERETO SIVERA ESP 26/2/2010 Atletisme Dianium
300m Sub 16 MasculinoM 51.80 EV916-25 DIEGO YELA SONGEL ESP 24/3/2011 CA Quart de Poblet
300m Sub 16 MasculinoM 52.94 EV1030-25 FÉLIX GRANDE NIETO ESP 15/12/2010 CA Fent Cami Mislata
300m Sub 16 MasculinoM 54.95 EV1145-25 VICTOR SORIANO BORDAS ESP 9/6/2010 Atletisme Els Sitges
300m Sub 16 MasculinoM 58.27 EV510-25 MARC OLIVER CABALLERO ESP 17/1/2011 C.A.Sprint Moncada
300m Sub 16 MasculinoM 59.87 EV1250-25 ULISES SALGUERO CAÑERA ESP 24/4/2011 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
300m Sub 16 MasculinoM EV430-25 JAVIER JURADO VILLAVERDE ESP 7/6/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 MasculinoM EV429-25 ALVARO FRECHINA VILA ESP 28/5/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 MasculinoM EV910-25 CESAR BERMUDEZ PULIDO ESP 23/11/2011 CA Quart de Poblet
300m Sub 16 MasculinoM EV844-25 JAVIER CADENAS RODRIGO ESP 25/10/2010 CA POBLATS MARITIMS
300m Sub 16 MasculinoM VV9170 DARIO PONCE NAVARRO ESP 21/10/2011 CA Silla
300m Sub 16 MasculinoM VV9169 ADRIAN ESPUIG KUZNIK ESP 26/5/2011 CA Silla
300m Sub 16 MasculinoM EV630-25 XAVI CABELLO BAQUEDANO ESP 4/2/2011 C.A. Carnicas Serrano
300m Sub 16 MasculinoM EV674-25 ANAS FERRIN NAJAH ESP 13/3/2011 Atletisme Xativa
300m Sub 16 MasculinoM  V25159 JUAN MORENO MERCE ESP 16/2/2011 Atletisme Xativa

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
600m Sub 16 MasculinoM 1:32.14 V25197 PABLO GUANTER BERMEJO ESP 26/6/2010 Diputación Valencia C.A.
600m Sub 16 MasculinoM 1:34.06 V25041 DAVID EXPOSITO HIGUERO ESP 30/3/2010 Club de Correr el Garbí
600m Sub 16 MasculinoM 1:34.30 EV658-25 ADRIAN NACHER RUIZ ESP 7/9/2011 CA LOM DE PICASSENT
600m Sub 16 MasculinoM 1:40.29 EV313-25 GAEL NOUHAUD ESTEBAN ESP 12/10/2010 Diputación Valencia C.A.
600m Sub 16 MasculinoM 1:43.06 EV764-25 NICOLAS NAVARRO GEA ESP 11/6/2011 Camp Morvedre
600m Sub 16 MasculinoM 1:44.27 EV1025-25 MARIO TAMARIT ROTMISTROVSKY ESP 30/5/2010 CA Fent Cami Mislata
600m Sub 16 MasculinoM 1:44.55 EV630-25 XAVI CABELLO BAQUEDANO ESP 4/2/2011 C.A. Carnicas Serrano
600m Sub 16 MasculinoM 1:47.16 EV909-25 GERARD GONZALEZ HUESO ESP 22/12/2011 CA Quart de Poblet
600m Sub 16 MasculinoM 1:48.54 EV919-25 ANDRES POLO LAMAS ESP 1/2/2011 CA Quart de Poblet
600m Sub 16 MasculinoM 1:48.76 EV926-25 MARCOS OLMEDA PICAZO ESP 5/8/2010 CA Quart de Poblet
600m Sub 16 MasculinoM 1:48.86 EV1144-25 BELTRAN RUIZ SANTIAGO ESP 30/11/2010 Atletisme Els Sitges
600m Sub 16 MasculinoM 1:50.40 EV642-25 HECTOR AGUADO RAMIREZ ESP 9/12/2010 CA LOM DE PICASSENT
600m Sub 16 MasculinoM 1:50.93 V25147 HLIB SANDETSKYI UKR 28/12/2011 Diputación Valencia C.A.
600m Sub 16 MasculinoM 1:52.45 EV628-25 ADRIAN GILABERT MASIP ESP 22/10/2010 C.A. Carnicas Serrano
600m Sub 16 MasculinoM 1:52.88 EV634-25 ALEJANDRO FOS QUESADA ESP 21/8/2011 CA LOM DE PICASSENT
600m Sub 16 MasculinoM 1:53.21 EV196-25 GABRIEL CUESTA GRANERO ESP 21/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
600m Sub 16 MasculinoM 1:53.57 AA4061 JOAN MULET BAS ESP 28/3/2011 Atletisme Dianium
600m Sub 16 MasculinoM 1:56.02 EV738-25 JAUME FERRI CORTELL ESP 25/12/2010 CA Ontinyent
600m Sub 16 MasculinoM 1:59.06 EV928-25 ALEJANDRO MELERO AMORES ESP 18/6/2010 CA Quart de Poblet
600m Sub 16 MasculinoM EA413-25 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/6/2011 Atletisme Dianium
600m Sub 16 MasculinoM EA418-25 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/2/2011 Atletisme Dianium
600m Sub 16 MasculinoM EV739-25 PABLO VIZCAINO MARTINEZ ESP 3/12/2010 CA Ontinyent
600m Sub 16 MasculinoM EV1402-25 OMAR BASSOUMI MARQUEZ ESP 6/4/2011 Atletisme Xativa

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:43.74 A16729 FERNANDO MARCO JUAN ESP 10/3/2010 Atletismo Dolores
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:51.41 V25421 PEDRO PELEGRIN BELDA ESP 9/7/2010 CA Promesas Villena
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:51.84 A16955 ANDER RAMOS ASUA ESP 14/1/2011 Club Atletismo Torrevieja
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:52.23 EV224-25 RAMON TRULLENQUE FABRA ESP 31/12/2010 At. Els Coixos Carlet
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:54.40 EV875-25 ALVARO OLTRA SANCHEZ ESP 12/8/2011 C.A.La Rabosa
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:54.78 V24933 DANIEL ANDRES MENENDEZ RANGEL ESP 5/2/2010 CA Ontinyent
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:55.10 V25236 IGNACIO MARIN GIMENO ESP 19/2/2010 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:55.31 EV518-25 IVAN SAIZ MENDEZ ESP 14/7/2010 C.A.Sprint Moncada
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:56.13 EV658-25 ADRIAN NACHER RUIZ ESP 7/9/2011 CA LOM DE PICASSENT
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:56.34 V25031 PABLO IBAÑEZ COLOM ESP 15/12/2010 Diputación Valencia C.A.
1.000m Sub 16 MasculinoM 2:57.83 V25274 PAU BLASCO PEIRO ESP 15/4/2010 CA Safor-Teika
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:02.17 EA439-25 DANIEL REIG SUCH ESP 26/7/2011 Atletisme Dianium
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:02.31 V25097 ADRIAN MUÑOZ PERIS ESP 22/9/2010 At. Els Coixos Carlet
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:03.96 EV807-25 JULIO EDUARDO SABATER TAMARIT ESP 12/2/2010 CA POBLATS MARITIMS
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:08.38 V15154 IKER PÉREZ FERRI ESP 9/12/2011 Correcaminos
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:08.84 V25285 ADRIAN VADILLO GOMEZ ESP 28/1/2011 C.A. Torrent
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:08.96 V25335 ALVARO SUAY SANZ ESP 22/3/2011 C.A. Torrent
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:10.07 V25186 GUILLERMO FELGUERA BALLESTER ESP 4/2/2011 Diputación Valencia C.A.
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:11.06 EV1144-25 BELTRAN RUIZ SANTIAGO ESP 30/11/2010 Atletisme Els Sitges

600m MASC. PC

1.000m MASC. PC



1.000m Sub 16 MasculinoM 3:24.68 EV923-25 ALVARO CABAÑES MUÑOZ ESP 30/8/2010 CA Quart de Poblet
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:26.74 EV1319-25 PABLO ESCUDER MINGUEZ ESP 16/2/2011 3FDC Valencia
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:28.86 EV519-25 ALVAR GINER PALACIOS ESP 21/10/2011 C.A.Sprint Moncada
1.000m Sub 16 MasculinoM 3:31.49 EV581-25 MARCOS SANGIL CASADO ESP 15/10/2010 C.A.La Rabosa
1.000m Sub 16 MasculinoM EV231-25 ANTONI GOMIS FABRA ESP 22/5/2010 At. Els Coixos Carlet

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
3.000m Sub 16 MasculinoM 9:49.95 V25402 PERE RODRIGO HERNANDEZ DE ALBA ESP 8/1/2010 Diputación Valencia C.A.
3.000m Sub 16 MasculinoM 10:06.00 V25236 IGNACIO MARIN GIMENO ESP 19/2/2010 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
3.000m Sub 16 MasculinoM 10:06.45 V25097 ADRIAN MUÑOZ PERIS ESP 22/9/2010 At. Els Coixos Carlet
3.000m Sub 16 MasculinoM 10:08.84 A16955 ANDER RAMOS ASUA ESP 14/1/2011 Club Atletismo Torrevieja
3.000m Sub 16 MasculinoM 10:23.93 EV224-25 RAMON TRULLENQUE FABRA ESP 31/12/2010 At. Els Coixos Carlet
3.000m Sub 16 MasculinoM 10:25.76 EA112-25 JOAN ALEMANY PONS ESP 17/6/2011 C.A.Dorsal 19
3.000m Sub 16 MasculinoM 10:26.04 V25397 RAÜL SAIS ALONSO ESP 29/7/2011 C.A.La Rabosa
3.000m Sub 16 MasculinoM 10:31.04 EA111-25 ANGEL ALEMANY PONS ESP 17/6/2011 C.A.Dorsal 19
3.000m Sub 16 MasculinoM 10:56.73 EV1259-25 ANTONI CUÑAT SALAVERT ESP 2/9/2010 CA Safor-Teika
3.000m Sub 16 MasculinoM 11:00.87 EV615-25 JUAN MIRAVETE DURA ESP 16/5/2011 Diputación Valencia C.A.
3.000m Sub 16 MasculinoM 11:10.27 V25054 ASIER SERRANO ROMERO ESP 14/9/2010 C.A. Torrent
3.000m Sub 16 MasculinoM 11:35.07 EV681-25 URIEL MOLTO CARBONELL ESP 22/2/2010 Atletisme Xativa
3.000m Sub 16 MasculinoM EV923-25 ALVARO CABAÑES MUÑOZ ESP 30/8/2010 CA Quart de Poblet
3.000m Sub 16 MasculinoM CS8986 JOAQUIM BODINEAU APARICIO ESP 17/6/2011 Camp Morvedre
3.000m Sub 16 MasculinoM V25383 MARC GUEROLA MANZANA ESP 22/7/2011 Diputación Valencia C.A.
3.000m Sub 16 MasculinoM EV671-25 ANDREU PLA CABALLERO ESP 8/7/2011 Atletisme Xativa
3.000m Sub 16 MasculinoM EV231-25 ANTONI GOMIS FABRA ESP 22/5/2010 At. Els Coixos Carlet

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
60m vallas (0,91)Sub 16 MasculinoM 8.90 V24911 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
60m vallas (0,91)Sub 16 MasculinoM 9.36 V24704 DANIEL UREÑA LLAMAZARES ESP 30/6/2010 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,91)Sub 16 MasculinoM 9.55 EV316-25 GUILLERMO PEREZ BALLESTER ESP 6/9/2011 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,91)Sub 16 MasculinoM 9.70 V25156 ANTONIO GARCIA MARTINEZ ESP 22/3/2011 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,91)Sub 16 MasculinoM 9.73 AA4059 IZAN MONSERRAT FERNANDEZ ESP 1/11/2010 Atletisme Dianium
60m vallas (0,91)Sub 16 MasculinoM 10.85 V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,91)Sub 16 MasculinoM 11.34 EA413-25 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/6/2011 Atletisme Dianium
60m vallas (0,91)Sub 16 MasculinoM 11.74 EV214-25 JOEL GANDIA ALBERO ESP 26/5/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m vallas (0,91)Sub 16 MasculinoM 12.29 EV1077-25 ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ ESP 12/10/2011 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,91)Sub 16 MasculinoM EV899-25 HUGO MOLINA TARRASO ESP 2/1/2010 CA Safor-Teika

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Altura Sub 16 MasculinoM 1.78 V24704 DANIEL UREÑA LLAMAZARES ESP 30/6/2010 CA Quart de Poblet
Altura Sub 16 MasculinoM 1.67 EV922-25 IKER NAVARRO LUCHA ESP 29/9/2010 CA Quart de Poblet
Altura Sub 16 MasculinoM 1.66 V24911 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
Altura Sub 16 MasculinoM 1.64 EV899-25 HUGO MOLINA TARRASO ESP 2/1/2010 CA Safor-Teika
Altura Sub 16 MasculinoM 1.60 EV316-25 GUILLERMO PEREZ BALLESTER ESP 6/9/2011 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 16 MasculinoM 1.42 EV1319-25 PABLO ESCUDER MINGUEZ ESP 16/2/2011 3FDC Valencia
Altura Sub 16 MasculinoM 1.36 EV807-25 JULIO EDUARDO SABATER TAMARIT ESP 12/2/2010 CA POBLATS MARITIMS
Altura Sub 16 MasculinoM 1.35 EV674-25 ANAS FERRIN NAJAH ESP 13/3/2011 Atletisme Xativa
Altura Sub 16 MasculinoM 1.22 EV11-25 HECTOR GARCIA CASTELLO ESP 23/4/2011 C.A. Torrent

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Pértiga Sub 16 MasculinoM 3.20 V24908 LUIS BARRA PEREZ ESP 7/3/2010 C.A. Torrent
Pértiga Sub 16 MasculinoM 2.70 EV214-25 JOEL GANDIA ALBERO ESP 26/5/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Pértiga Sub 16 MasculinoM 2.65 V25144 PABLO GOMEZ SOLCHAGA ESP 11/12/2011 Diputación Valencia C.A.

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Longitud Sub 16 MasculinoM 6.15 V25211 GORKA BELDA PARRA ESP 1/9/2010 Club de Correr el Garbí
Longitud Sub 16 MasculinoM 5.94 V24916 ETIENNE LLOBREGAT LOPEZ ESP 25/1/2010 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 MasculinoM 5.90 V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
Longitud Sub 16 MasculinoM 4.99 EV672-25 ALVARO APARICIO SANCHIS ESP 31/10/2011 Atletisme Xativa
Longitud Sub 16 MasculinoM 4.71 EV1055-25 JOSEMARÍA PRIETO MARTÍNEZ ESP 10/6/2010 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 MasculinoM 4.63 EV909-25 GERARD GONZALEZ HUESO ESP 22/12/2011 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 MasculinoM 4.43 EV518-25 IVAN SAIZ MENDEZ ESP 14/7/2010 C.A.Sprint Moncada
Longitud Sub 16 MasculinoM 4.33 EV926-25 MARCOS OLMEDA PICAZO ESP 5/8/2010 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 MasculinoM 4.18 EV325-25 IKER VILLAMAYOR DIAZ ESP 29/9/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 MasculinoM 4.06 EV295-25 ALEJANDRO PUCHAU TORT ESP 23/7/2010 Atletisme La Eliana
Longitud Sub 16 MasculinoM 4.04 EV519-25 ALVAR GINER PALACIOS ESP 21/10/2011 C.A.Sprint Moncada
Longitud Sub 16 MasculinoM 3.92 EV928-25 ALEJANDRO MELERO AMORES ESP 18/6/2010 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 MasculinoM 3.63 EV738-25 JAUME FERRI CORTELL ESP 25/12/2010 CA Ontinyent
Longitud Sub 16 MasculinoM 3.29 EV510-25 MARC OLIVER CABALLERO ESP 17/1/2011 C.A.Sprint Moncada
Longitud Sub 16 MasculinoM EV525-25 JESUS GOMEZ PASCUAL ESP 2/2/2010 C.A.Sprint Moncada
Longitud Sub 16 MasculinoM EV910-25 CESAR BERMUDEZ PULIDO ESP 23/11/2011 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 MasculinoM EV740-25 MOHAMED ZIRARI VEN 1/8/2011 CA Ontinyent
Longitud Sub 16 MasculinoM EV632-25 ADRIÁN SERRANO RUBIO ESP 20/7/2010 C.A. Carnicas Serrano

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC

3.000m MASC. PC

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC



Longitud Sub 16 MasculinoM VV9170 DARIO PONCE NAVARRO ESP 21/10/2011 CA Silla
Longitud Sub 16 MasculinoM EV1430-25 ENZO REBULL SORRENTINO ESP 10/12/2010 C.A.Sueca

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Triple Sub 16 MasculinoM 11.55 V24908 LUIS BARRA PEREZ ESP 7/3/2010 C.A. Torrent
Triple Sub 16 MasculinoM 10.83 EV1391-25 ENRIQUE DE ALMEIDA RUZ ESP 27/1/2010 Diputación Valencia C.A.
Triple Sub 16 MasculinoM 10.59 EV903-25 JOAN PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika
Triple Sub 16 MasculinoM 10.35 EV675-25 RUBEN ZAMORA LLORENS ESP 5/8/2011 Atletisme Xativa
Triple Sub 16 MasculinoM 9.92 EV190-25 CARLOS MORATA BRIONES ESP 26/10/2010 CA POBLATS MARITIMS
Triple Sub 16 MasculinoM 9.81 EV192-25 IAN JURADO VILLANUEVA ESP 13/4/2011 CA POBLATS MARITIMS

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 9.49 V25156 ANTONIO GARCIA MARTINEZ ESP 22/3/2011 Atletisme Els Sitges
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 9.28 EV1028-25 AITOR ENRIQUE JIMENEZ MORENO ESP 25/8/2010 CA Fent Cami Mislata
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 9.04 EV991-25 AARON MIGUEL CIVERA JOHN ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 8.53 EV310-25 ARÁN MEDINA BALADRON ESP 7/5/2010 Diputación Valencia C.A.
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 8.20 V25134 JOSE FERRE ZANON ESP 27/10/2011 Diputación Valencia C.A.
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 7.97 V24933 DANIEL ANDRES MENENDEZ RANGEL ESP 5/2/2010 CA Ontinyent
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 7.84 EV915-25 DAVID MARTINEZ GARCIA ESP 29/3/2011 CA Quart de Poblet
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 7.76 EV920-25 GERARD MARTINEZ PITARCH ESP 28/12/2010 CA Quart de Poblet
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 7.47 EV693-25 NICOLAS CHAVEZ TOVAR ESP 16/4/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 7.26 EV298-25 JAUME CASANOVA MARTINEZ ESP 1/5/2010 Diputación Valencia C.A.
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 6.99 EV692-25 ANDREU GALIANA PASTOR ESP 25/4/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 6.99 EV8-25 ALVARO EXTREMERA OLIVARES ESP 1/4/2010 C.A. Torrent
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 6.50 EV1250-25 ULISES SALGUERO CAÑERA ESP 24/4/2011 ESCUELA MUNICIPAL ATLETISMO ALAQUÀS
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM 5.45 EV1384-25 STEFAN-ALEXANDRU LUNTRARU ROU 14/12/2010 Atletisme Els Sitges
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM EV1140-25 ALBERTO CHICA CIVERA ESP 17/12/2011 Atletisme Els Sitges
Peso (4kg) Sub 16 MasculinoM EV1145-25 VICTOR SORIANO BORDAS ESP 9/6/2010 Atletisme Els Sitges

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
3.000m MarchaSub 16 MasculinoM 15:38.61 V24661 DANIEL DIAGO PEREZ ESP 15/10/2010 CA Elche Decatlon
3.000m MarchaSub 16 MasculinoM 15:52.1 V25427 ALBERTO SILVENTE TOMAS ESP 19/2/2011 C.A.La Rabosa
3.000m MarchaSub 16 MasculinoM 16:40.32 V24909 JAUME VILLALBA TOLEDANO ESP 31/5/2011 C.A. Torrent
3.000m MarchaSub 16 MasculinoM 16:53.75 V25202 PABLO HERNANDEZ GIMENEZ ESP 27/9/2011 C.A. Torrent
3.000m MarchaSub 16 MasculinoM 18:40.63 A16779 MATEO MANUEL CHACON PERRETTI ESP 3/4/2011 Atletisme Dianium
3.000m MarchaSub 16 MasculinoM EV1139-25 MARCO LUCIANO BORTOLUSSI IZQUIERDOESP 2/9/2010 Atletisme Els Sitges

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
60m Sub 16 FemeninoF 8.00 V25171 ALBA SANMARTIN CANET ESP 21/8/2010 Atletisme Xativa
60m Sub 16 FemeninoF 8.01 A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 FemeninoF 8.07 V24697 SARA FANJUL MARI ESP 19/8/2010 CA Quart de Poblet
60m Sub 16 FemeninoF 8.23 V25382 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 CA Quart de Poblet
60m Sub 16 FemeninoF 8.26 V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 FemeninoF 8.42 EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada
60m Sub 16 FemeninoF 8.45 A16965 LAURA LOPEZ FERRON ESP 19/1/2010 Club Atletismo Torrevieja
60m Sub 16 FemeninoF 8.51 EV813-25 WENDY OPONO OAIKHENA ESP 26/6/2011 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 16 FemeninoF 8.54 EV512-25 MARTINA FERRIS FERRANDO ESP 29/3/2011 C.A.Sprint Moncada
60m Sub 16 FemeninoF 8.54 V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 FemeninoF 8.55 EV197-25 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 16 FemeninoF 8.62 EA109-25 NOA ALEMANY SENDRA ESP 25/5/2011 C.A.Dorsal 19
60m Sub 16 FemeninoF 8.67 EA1097-25 MARINA POQUET MORALES ESP 3/12/2011 CA La Nucia CAB
60m Sub 16 FemeninoF 8.67 EV992-25 JIMENA GALLUT AVILA ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 FemeninoF 8.79 EV876-25 SOFIA TORTOSA DEVESA ESP 12/3/2011 C.A.La Rabosa
60m Sub 16 FemeninoF 8.80 V25044 IRENE MARCOS MARTINEZ ESP 6/7/2010 Club de Correr el Garbí
60m Sub 16 FemeninoF 8.88 EV1078-25 KAREN SINGH SANCHEZ ESP 21/10/2011 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 FemeninoF 8.92 EV616-25 ARANDA PALACIOS ARGENTE ESP 19/3/2011 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 FemeninoF 8.93 EV974-25 LUNA AGUILAR SARMIENTO ESP 24/6/2011 EMID VALENCIA
60m Sub 16 FemeninoF 8.99 EV185-25 PAULA SEVILLA GARRIDO ESP 5/3/2010 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 16 FemeninoF 9.02 EV291-25 PAULA SANCHO ESCARTI ESP 9/12/2011 Atletisme La Eliana
60m Sub 16 FemeninoF 9.02 EV1053-25 MIREIA ADARBE GONZALEZ ESP 4/3/2011 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 FemeninoF 9.04 EV1339-25 MARIA ANGEL MOLINA MURILLO ESP 21/12/2011 EMID VALENCIA
60m Sub 16 FemeninoF 9.07 EV290-25 VEGA GARCIA HERRANZ ESP 4/3/2011 Atletisme La Eliana
60m Sub 16 FemeninoF 9.08 EV213-25 CARLA PLA SILVESTRE ESP 23/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m Sub 16 FemeninoF 9.09 EV686-25 CARLA ALCALA JIMENEZ ESP 18/2/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
60m Sub 16 FemeninoF 9.09 EV26-25 VEGA PARDO RODADO ESP 15/12/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 FemeninoF 9.11 EV687-25 LAIA GARCIA LLOPIS ESP 19/1/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
60m Sub 16 FemeninoF 9.11 EV890-25 ALEJANDRA BORRAS CREMADES ESP 19/6/2011 CA Safor-Teika
60m Sub 16 FemeninoF 9.22 V25113 MAR MECINAS REMON ESP 27/7/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 FemeninoF 9.26 EV1408-25 JOANA SANCHEZ IGUAL ESP 15/1/2010 Atletisme Puzol
60m Sub 16 FemeninoF 9.27 EV921-25 ALBA GARCIA VICTOR ESP 4/10/2010 CA Quart de Poblet
60m Sub 16 FemeninoF 9.27 EV731-25 NICOL VALEV VANEVA ESP 19/12/2011 CA Safor-Teika
60m Sub 16 FemeninoF 9.35 EV810-25 PAULA MARTINEZ MARTINEZ ESP 2/7/2010 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 16 FemeninoF 9.37 EV1081-25 SOFIA SIERRA VARELA ESP 29/3/2010 CA POBLATS MARITIMS

Triple Salto MASC. PC

Peso (4kg) MASC. PC

3.000m Marcha MASC. PC

60m FEM. PC



60m Sub 16 FemeninoF 9.38 EV973-25 DANIELA RODRIGUEZ PEREZ ESP 25/1/2011 EMID VALENCIA
60m Sub 16 FemeninoF 9.39 EA444-25 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 5/7/2011 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF 9.39 EA416-25 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/1/2011 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF 9.40 EV1111-25 PAULA MARTIN MASET ESP 10/7/2011 CA Canals
60m Sub 16 FemeninoF 9.48 V25121 LENA NEMESIO OZOROWSKA ESP 13/1/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 FemeninoF 9.49 EV1260-25 NEREA ESCRIVA BOIX ESP 9/3/2011 CA Safor-Teika
60m Sub 16 FemeninoF 9.50 EV288-25 ADRIANA CLAVER MORILLAS ESP 2/1/2010 Atletisme La Eliana
60m Sub 16 FemeninoF 9.51 EV1355-25 ARIADNA AVILA GALIÑO ESP 21/12/2011 Atletisme Puzol
60m Sub 16 FemeninoF 9.52 EV19-25 ULIANA KOMAROVA UKR 19/6/2010 C.A. Torrent
60m Sub 16 FemeninoF 9.54 EV865-25 ROSER DONAT REVERT ESP 9/11/2010 CA Ontinyent
60m Sub 16 FemeninoF 9.59 EV1354-25 ALEXANDRA BORRAS ORTEGA ESP 26/10/2011 Atletisme Puzol
60m Sub 16 FemeninoF 9.60 EV690-25 ROCIO DE LOS ANGELES VALLS RAMOS ESP 30/3/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
60m Sub 16 FemeninoF 9.66 EV617-25 LAURA PIQUERES PLA ESP 5/2/2010 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 FemeninoF 9.70 EV314-25 JULIA OLIVARES DEL CISNE ESP 4/8/2011 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 FemeninoF 9.82 EA429-25 PAULA LLOBELL FORNES ESP 11/3/2011 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF 10.01 EV18-25 NOA JUAN FENOLL ESP 7/7/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 FemeninoF 10.08 EV1382-25 EMILIA MUSSI GROBA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 FemeninoF 10.08 EV515-25 BERTA MARTINEZ REIG ESP 19/1/2010 C.A.Sprint Moncada
60m Sub 16 FemeninoF 10.08 EV914-25 VICTORIA NAVARRO NUÑEZ ESP 11/5/2011 CA Quart de Poblet
60m Sub 16 FemeninoF 10.24 EA426-25 HELENA GOMEZ GAVILA ESP 11/11/2011 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF 10.34 EV1344-25 ETHNA GORMAN GIL ESP 2/8/2011 EMID VALENCIA
60m Sub 16 FemeninoF 11.22 EV1135-25 VALERIA MUÑOZ BARRERA ESP 31/5/2011 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 FemeninoF 12.36 EV1417-25 SARAY ESPEJO NAVARRO ESP 18/7/2010 Atletisme Puzol
60m Sub 16 FemeninoF EV1444-25 AINHOA BENLLOCH JIMENEZ ESP 3/7/2010 C.A. Carnicas Serrano
60m Sub 16 FemeninoF EV1133-25 VICTORIA RIEKA TUKU  BIRIBE ESP 25/4/2011 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 FemeninoF EV1137-25 SARA SAHUQUILLO SEGURA ESP 4/11/2011 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 FemeninoF EV1134-25 EVA GANDIA MAHMOUD YOUSEF ESP 27/9/2011 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 FemeninoF EV1138-25 JOANA SENDAT BATALLER ESP 4/5/2010 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 FemeninoF EV1475-25 TERESA MONTANER MONTES ESP 4/3/2011 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 FemeninoF EV1383-25 ARIELYS THAYNA SEGOVIA ALVAREZ ITA 28/10/2010 Atletisme Els Sitges
60m Sub 16 FemeninoF EA419-25 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKOESP 26/9/2011 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF EA441-25 NATALIA SEGUI LOPEZ ESP 17/11/2010 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF EA1266-25 CHENG CHENG ESP 20/5/2011 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF A16766 IRIS PONS DIEGO ESP 20/4/2010 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF EA815-25 SIENNA SKYE LAVOIE SOLTI ESP 25/9/2010 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF A16979 SIENNA POPPY CHARLES GBR 1/6/2010 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF A16154 YAIZA BENITEZ BAREA ESP 31/3/2010 Atletisme Dianium
60m Sub 16 FemeninoF EV1032-25 ANDREA ALBA NAVARRO ESP 3/4/2011 CA Fent Cami Mislata
60m Sub 16 FemeninoF EV1026-25 MARTA GONZALEZ BAIXAULI ESP 8/6/2010 CA Fent Cami Mislata
60m Sub 16 FemeninoF EV1302-25 MAR OLIVERA MANSANET ESP 26/11/2011 C.A.La Valldigna
60m Sub 16 FemeninoF EV1021-25 LORENA GONZALEZ PRIMO ESP 14/1/2010 CA Fent Cami Mislata
60m Sub 16 FemeninoF EV949-25 ALAA KHOUYI  AITMOURHIT ESP 8/4/2011 CA Quart de Poblet
60m Sub 16 FemeninoF EV1071-25 ELSA DONAT PINO ESP 14/4/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
60m Sub 16 FemeninoF EV743-25 ANGELES DANIELA MENENDEZ RANGEL ESP 25/3/2011 CA Ontinyent
60m Sub 16 FemeninoF EV1416-25 OLAYA MILLAN PELLICER ESP 18/10/2011 Atletisme Puzol
60m Sub 16 FemeninoF EV1269-25 NAIARA AROCA MUÑOZ ESP 9/10/2011 Atletisme Puzol
60m Sub 16 FemeninoF EV1108-25 MARIA GOMEZ GARCIA ESP 3/2/2011 CA Canals
60m Sub 16 FemeninoF EV1107-25 MARTINA INIESTA REAL ESP 21/6/2011 CA Canals
60m Sub 16 FemeninoF EV1459-25 DANIELA SANCHIS SORIANO ESP 3/5/2010 CA Silla
60m Sub 16 FemeninoF EV1456-25 VALERIA MINUESA FLORES ESP 20/11/2010 CA Silla
60m Sub 16 FemeninoF EV1179-25 ELENA BALLESTEROS  MONTOYA ESP 23/12/2010 Atletisme La Eliana
60m Sub 16 FemeninoF EV1054-25 ELENA AGUERA GARCIA ESP 10/8/2010 Diputación Valencia C.A.

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
300m Sub 16 FemeninoF 41.93 EA828-25 MARIA ALBALADEJO LOZANO ESP 19/7/2010 ESC. CD ORIOL
300m Sub 16 FemeninoF 41.99 V25171 ALBA SANMARTIN CANET ESP 21/8/2010 Atletisme Xativa
300m Sub 16 FemeninoF 42.07 A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 FemeninoF 43.44 EV514-25 LISI DEL AMO LOPEZ ESP 19/8/2010 C.A.Sprint Moncada
300m Sub 16 FemeninoF 44.61 EV848-25 IRIS CERVERA CHAQUES ESP 18/7/2010 CA Silla
300m Sub 16 FemeninoF 44.75 EV1060-25 JULIA CONDE CASTELLO ESP 23/1/2010 CA Safor-Teika
300m Sub 16 FemeninoF 45.30 V25129 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 FemeninoF 45.33 EV521-25 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada
300m Sub 16 FemeninoF 45.42 A16966 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/7/2010 Club Atletismo Torrevieja
300m Sub 16 FemeninoF 45.78 V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 FemeninoF 45.86 EA1063-25 KATERINA BENESOVA NOR 9/12/2010 Club Atletismo Torrevieja
300m Sub 16 FemeninoF 46.35 EV197-25 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
300m Sub 16 FemeninoF 46.86 EA346-25 KAROLINE CALDERON BRATTETEIG NOR 16/8/2011 Club Atletismo Torrevieja
300m Sub 16 FemeninoF 47.33 V25428 MARIA RANZ NAVARRO ESP 18/3/2010 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 FemeninoF 48.03 EV617-25 LAURA PIQUERES PLA ESP 5/2/2010 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 FemeninoF 48.78 EV30-25 JULIA ROMERO HINOJOSA ESP 18/7/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 FemeninoF 48.87 EA1240-25 CAROLA PALMA PEREZ ESP 25/8/2010 CA La Nucia CAB
300m Sub 16 FemeninoF 49.04 EV1415-25 ALICIA ALCACER MESAS ESP 16/12/2010 Atletisme Puzol
300m Sub 16 FemeninoF 49.05 EV1179-25 ELENA BALLESTEROS  MONTOYA ESP 23/12/2010 Atletisme La Eliana
300m Sub 16 FemeninoF 49.62 EV1361-25 NEUS CANO LLICER ESP 29/9/2010 C.A.Sueca
300m Sub 16 FemeninoF 49.74 EV1416-25 OLAYA MILLAN PELLICER ESP 18/10/2011 Atletisme Puzol
300m Sub 16 FemeninoF 51.09 EV213-25 CARLA PLA SILVESTRE ESP 23/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

300m FEM. PC



300m Sub 16 FemeninoF 51.52 EV766-25 ESTHER AUCEJO ROS ESP 21/10/2011 Camp Morvedre
300m Sub 16 FemeninoF 52.44 EV516-25 NORA PORTER MONTERDE ESP 1/12/2011 C.A.Sprint Moncada
300m Sub 16 FemeninoF 52.55 EV1260-25 NEREA ESCRIVA BOIX ESP 9/3/2011 CA Safor-Teika
300m Sub 16 FemeninoF 56.23 EA429-25 PAULA LLOBELL FORNES ESP 11/3/2011 Atletisme Dianium
300m Sub 16 FemeninoF 57.45 EV688-25 NURIA PONS LLORCA ESP 29/8/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
300m Sub 16 FemeninoF 58.70 EV1383-25 ARIELYS THAYNA SEGOVIA ALVAREZ ITA 28/10/2010 Atletisme Els Sitges
300m Sub 16 FemeninoF 1:00.72 EA1266-25 CHENG CHENG ESP 20/5/2011 Atletisme Dianium
300m Sub 16 FemeninoF 1:04.43 EV1135-25 VALERIA MUÑOZ BARRERA ESP 31/5/2011 Atletisme Els Sitges
300m Sub 16 FemeninoF EV1137-25 SARA SAHUQUILLO SEGURA ESP 4/11/2011 Atletisme Els Sitges
300m Sub 16 FemeninoF EV1475-25 TERESA MONTANER MONTES ESP 4/3/2011 Atletisme Els Sitges
300m Sub 16 FemeninoF A16766 IRIS PONS DIEGO ESP 20/4/2010 Atletisme Dianium
300m Sub 16 FemeninoF EA815-25 SIENNA SKYE LAVOIE SOLTI ESP 25/9/2010 Atletisme Dianium
300m Sub 16 FemeninoF EV1032-25 ANDREA ALBA NAVARRO ESP 3/4/2011 CA Fent Cami Mislata
300m Sub 16 FemeninoF EV1299-25 DARYA PADILLA SPIRYANSKIY ESP 16/4/2011 C.A.La Valldigna
300m Sub 16 FemeninoF EV1071-25 ELSA DONAT PINO ESP 14/4/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
300m Sub 16 FemeninoF EV1307-25 CORALY CANET REDONDO ESP 16/4/2011 CA Safor-Teika
300m Sub 16 FemeninoF EV1414-25 DANIA NOHEMY RODRIGUEZ PINEDA HON 5/10/2011 Atletisme Puzol
300m Sub 16 FemeninoF EV290-25 VEGA GARCIA HERRANZ ESP 4/3/2011 Atletisme La Eliana
300m Sub 16 FemeninoF EA109-25 NOA ALEMANY SENDRA ESP 25/5/2011 C.A.Dorsal 19
300m Sub 16 FemeninoF EV763-25 ELENA ESTEBAN CALVO ESP 4/7/2010 Camp Morvedre
300m Sub 16 FemeninoF EV1472-25 IRENE MARTINEZ LORCA ESP 7/8/2011 Camp Morvedre
300m Sub 16 FemeninoF EV657-25 ESTHER ESCALLE SANCHEZ ESP 22/2/2011 CA LOM DE PICASSENT
300m Sub 16 FemeninoF EV876-25 SOFIA TORTOSA DEVESA ESP 12/3/2011 C.A.La Rabosa
300m Sub 16 FemeninoF EV683-25 MARTA AIBAR FRANCES ESP 5/6/2010 Atletisme Xativa
300m Sub 16 FemeninoF EV679-25 CARLA QUILES FONS ESP 7/7/2011 Atletisme Xativa
300m Sub 16 FemeninoF EV1079-25 NOELIA VILLAVERDE FUENTES ESP 21/7/2011 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 FemeninoF EV974-25 LUNA AGUILAR SARMIENTO ESP 24/6/2011 EMID VALENCIA
300m Sub 16 FemeninoF EV1339-25 MARIA ANGEL MOLINA MURILLO ESP 21/12/2011 EMID VALENCIA

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
600m Sub 16 FemeninoF 1:32.91 EV513-25 AINHOA VICTOR ROCHA ESP 23/8/2010 C.A.Sprint Moncada
600m Sub 16 FemeninoF 1:44.37 EV930-25 NATALIA PAREDES LLOPEZ ESP 9/5/2010 CA Quart de Poblet
600m Sub 16 FemeninoF 1:50.85 V24923 ALBA CASTILLO GALINDO ESP 28/4/2011 Diputación Valencia C.A.
600m Sub 16 FemeninoF 1:51.44 V25404 LUCIA REBOLLAR CUENCA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges
600m Sub 16 FemeninoF 1:53.31 EV995-25 NORA MARCO PANADERO ESP 5/4/2011 Diputación Valencia C.A.
600m Sub 16 FemeninoF 1:53.56 V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
600m Sub 16 FemeninoF 1:53.62 EV636-25 NOA RUBIO ABALOS ESP 10/8/2011 CA LOM DE PICASSENT
600m Sub 16 FemeninoF 1:56.76 EV647-25 IRIS GIL CASTEJON ESP 21/5/2010 CA LOM DE PICASSENT
600m Sub 16 FemeninoF 1:57.20 EA441-25 NATALIA SEGUI LOPEZ ESP 17/11/2010 Atletisme Dianium
600m Sub 16 FemeninoF 1:59.58 EV578-25 IRIS MOSCARDO SANGIL ESP 4/8/2010 C.A.La Rabosa
600m Sub 16 FemeninoF 2:00.73 EV657-25 ESTHER ESCALLE SANCHEZ ESP 22/2/2011 CA LOM DE PICASSENT
600m Sub 16 FemeninoF 2:05.39 EV815-25 AINHOA VALDERRAMA VEGA ESP 19/10/2011 CA POBLATS MARITIMS
600m Sub 16 FemeninoF 2:09.89 EA416-25 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/1/2011 Atletisme Dianium
600m Sub 16 FemeninoF 2:11.90 EV1108-25 MARIA GOMEZ GARCIA ESP 3/2/2011 CA Canals
600m Sub 16 FemeninoF EA426-25 HELENA GOMEZ GAVILA ESP 11/11/2011 Atletisme Dianium
600m Sub 16 FemeninoF EV918-25 NATALIA RUIZ LOPEZ ESP 6/2/2011 CA Quart de Poblet
600m Sub 16 FemeninoF EV1334-25 LUCIA ESCUDERO RAEZ ESP 8/11/2011 CA Silla
600m Sub 16 FemeninoF EV589-25 CARLA MENGUAL CLAUSI ESP 1/10/2010 C.A.La Rabosa
600m Sub 16 FemeninoF EV580-25 CAROLINA SALVADOR BERNABEU ESP 11/1/2010 C.A.La Rabosa
600m Sub 16 FemeninoF EV679-25 CARLA QUILES FONS ESP 7/7/2011 Atletisme Xativa
600m Sub 16 FemeninoF EV1361-25 NEUS CANO LLICER ESP 29/9/2010 C.A.Sueca

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:01.69 V25258 ERIKA LLORCA SANCHO ESP 18/7/2011 CA Safor-Teika
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:09.22 EV200-25 NINA KUDRYNSKA UKR 10/11/2011 CA POBLATS MARITIMS
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:15.62 V25248 ANGELA OLIVER TORTAJADA ESP 13/6/2010 CA Safor-Teika
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:17.66 EV227-25 ANA GOMEZ NAVASQUILLO ESP 24/8/2010 At. Els Coixos Carlet
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:18.37 V25234 DANIELA LÓPEZ ÁNGEL ESP 16/5/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:18.64 EA1063-25 KATERINA BENESOVA NOR 9/12/2010 Club Atletismo Torrevieja
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:19.56 V25150 NURIA GOMEZ QUILIS ESP 18/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:24.41 EV306-25 APPOLINARIIA KOROLEVA RUS 15/10/2011 Diputación Valencia C.A.
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:24.73 V25060 LARA MARQUES GONZALEZ ESP 7/4/2010 CA POBLATS MARITIMS
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:28.84 A16982 NOA SANTA FRANCES ESP 3/9/2010 CA Promesas Villena
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:29.28 V25122 MARIA MENDOZA CHINESTA ESP 5/1/2011 C.A. Torrent
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:29.74 EV1452-25 AYA EL GHAZAL EL HAYDARI ESP 4/10/2010 Diputación Valencia C.A.
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:30.97 EA827-25 CARLA GOMEZ GOMEZ ESP 7/1/2010 ESC. CD ORIOL
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:33.35 EV222-25 LIDIA NOGUES OCHEDA ESP 23/2/2011 At. Els Coixos Carlet
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:34.67 VV9074 ALEJANDRA GRANERO DE LOS RIOS ESP 28/7/2010 Atletisme Xativa
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:37.89 A16979 SIENNA POPPY CHARLES GBR 1/6/2010 Atletisme Dianium
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:39.30 EA419-25 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKOESP 26/9/2011 Atletisme Dianium
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:39.62 EV1106-25 JUDIT HABA RODRÍGUEZ ESP 20/11/2011 CA Canals
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:39.68 V25155 IRENE PÉREZ FERRI ESP 9/12/2011 Correcaminos
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:39.72 V25404 LUCIA REBOLLAR CUENCA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:40.33 EV1197-25 PAULA CALATAYUD SANZ ESP 22/12/2011 CA Canals
1.000m Sub 16 FemeninoF 3:43.33 EA442-25 AISHA SIDI ARANDA ESP 26/9/2011 Atletisme Dianium

600m FEM. PC

1.000m FEM. PC



1.000m Sub 16 FemeninoF 3:49.27 EV15-25 ANDREA HERNANDEZ ARANCE ESP 19/12/2010 C.A. Torrent
1.000m Sub 16 FemeninoF EA440-25 MARTINA REIG SUCH ESP 26/7/2011 Atletisme Dianium
1.000m Sub 16 FemeninoF EV287-25 MARTA ANDRES GONZALEZ ESP 30/10/2010 Atletisme La Eliana

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
3.000m Sub 16 FemeninoF 11:31.28 V25150 NURIA GOMEZ QUILIS ESP 18/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
3.000m Sub 16 FemeninoF 11:31.69 V25361 LEIRE BADENES POLOP ESP 16/3/2011 Atletisme Xativa
3.000m Sub 16 FemeninoF 11:38.77 EV145-25 CLAUDIA ROIG ASENSI ESP 18/11/2011 C.A.Guadassuar
3.000m Sub 16 FemeninoF 11:43.82 EV122-25 OLIVIA MEI FIGUERES WRIGHT ESP 15/9/2011 CA Safor-Teika
3.000m Sub 16 FemeninoF 11:59.23 V25114 CARLA PEREZ SERRA ESP 26/8/2010 C.A. Torrent
3.000m Sub 16 FemeninoF 12:29.63 EV227-25 ANA GOMEZ NAVASQUILLO ESP 24/8/2010 At. Els Coixos Carlet
3.000m Sub 16 FemeninoF 12:39.74 EV611-25 ARINA KARALKA UKR 14/8/2011 Diputación Valencia C.A.
3.000m Sub 16 FemeninoF 13:03.48 EV511-25 VALERIA RIBAS ALEGRIA ESP 19/4/2011 C.A.Sprint Moncada
3.000m Sub 16 FemeninoF 13:04.99 EV653-25 DAFNE ALCARAZ LORENZO ESP 16/12/2011 CA LOM DE PICASSENT
3.000m Sub 16 FemeninoF 13:15.20 EA1063-25 KATERINA BENESOVA NOR 9/12/2010 Club Atletismo Torrevieja
3.000m Sub 16 FemeninoF 14:53.24 EV189-25 SOL ZORIO SANCHEZ ESP 30/9/2010 CA POBLATS MARITIMS
3.000m Sub 16 FemeninoF 15:17.33 EV165-25 LIDIA VARON RAMOS ESP 1/11/2010 CA POBLATS MARITIMS
3.000m Sub 16 FemeninoF V25419 PAULA CABANILLES AÑO ESP 2/11/2011 CA Safor-Teika
3.000m Sub 16 FemeninoF V25242 ADRIANA SOLANES VALERO ESP 22/2/2011 CA Safor-Teika
3.000m Sub 16 FemeninoF EV195-25 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT ESP 16/9/2011 CA POBLATS MARITIMS

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 9.26 V25403 NURIA CEBRIAN BERNABE ESP 15/8/2010 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 9.50 V24910 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 9.68 V25381 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 9.82 V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 10.10 EV319-25 HERMIONE RIVAS CARRERA VEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 10.19 A16154 YAIZA BENITEZ BAREA ESP 31/3/2010 Atletisme Dianium
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 10.41 EA444-25 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 5/7/2011 Atletisme Dianium
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 10.44 EA1097-25 MARINA POQUET MORALES ESP 3/12/2011 CA La Nucia CAB
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 10.51 EV918-25 NATALIA RUIZ LOPEZ ESP 6/2/2011 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 10.79 EV520-25 ALBA GUNHA SANCHEZ ESP 22/3/2010 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 11.29 EV973-25 DANIELA RODRIGUEZ PEREZ ESP 25/1/2011 EMID VALENCIA
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 11.40 EV1340-25 MAIA RODRÍGUEZ ROBLA ESP 30/4/2011 EMID VALENCIA
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 11.76 EV1217-25 IRENE SANGLADA BERLANGA ESP 7/4/2010 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 11.82 EV182-25 ARIADNA HERNANDEZ WERNER ESP 8/1/2010 CA POBLATS MARITIMS
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 11.89 V25404 LUCIA REBOLLAR CUENCA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 11.96 EV508-25 AMAIA BLASCO MENA ESP 10/9/2010 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 12.83 EV1107-25 MARTINA INIESTA REAL ESP 21/6/2011 CA Canals
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 12.85 EV972-25 KIARA GIOVANNINI ITA 28/8/2011 EMID VALENCIA
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 13.43 EV1106-25 JUDIT HABA RODRÍGUEZ ESP 20/11/2011 CA Canals
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 13.46 EA440-25 MARTINA REIG SUCH ESP 26/7/2011 Atletisme Dianium
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF 13.49 EV677-25 NIRA GISBERT RICO ESP 26/5/2011 Atletisme Xativa
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF EV690-25 ROCIO DE LOS ANGELES VALLS RAMOS ESP 30/3/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF EV731-25 NICOL VALEV VANEVA ESP 19/12/2011 CA Safor-Teika
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF EV1354-25 ALEXANDRA BORRAS ORTEGA ESP 26/10/2011 Atletisme Puzol
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF EV1415-25 ALICIA ALCACER MESAS ESP 16/12/2010 Atletisme Puzol
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF EV1408-25 JOANA SANCHEZ IGUAL ESP 15/1/2010 Atletisme Puzol
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF EV1414-25 DANIA NOHEMY RODRIGUEZ PINEDA HON 5/10/2011 Atletisme Puzol
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF EV641-25 LAURA BALAGUER NAVARRO ESP 28/1/2011 CA LOM DE PICASSENT
60m vallas (0,762)Sub 16 FemeninoF EV573-25 MARTINA BENEYTO PARADA ESP 30/1/2011 C.A.La Rabosa

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Altura Sub 16 FemeninoF 1.57 V25380 KAIRA ARCE SANCHEZ ESP 15/3/2011 CA Quart de Poblet
Altura Sub 16 FemeninoF 1.51 EV520-25 ALBA GUNHA SANCHEZ ESP 22/3/2010 C.A.Sprint Moncada
Altura Sub 16 FemeninoF 1.49 V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
Altura Sub 16 FemeninoF 1.45 EV1053-25 MIREIA ADARBE GONZALEZ ESP 4/3/2011 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 16 FemeninoF 1.44 V24523 JUDIT ALONSO ESTEVE ESP 10/11/2010 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 16 FemeninoF 1.39 EV1217-25 IRENE SANGLADA BERLANGA ESP 7/4/2010 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 16 FemeninoF 1.38 EV874-25 ADRIANA GONZALEZ ZACARES ESP 6/10/2011 C.A.La Rabosa
Altura Sub 16 FemeninoF 1.36 EV514-25 LISI DEL AMO LOPEZ ESP 19/8/2010 C.A.Sprint Moncada
Altura Sub 16 FemeninoF 1.35 EV1334-25 LUCIA ESCUDERO RAEZ ESP 8/11/2011 CA Silla
Altura Sub 16 FemeninoF 1.33 EV513-25 AINHOA VICTOR ROCHA ESP 23/8/2010 C.A.Sprint Moncada
Altura Sub 16 FemeninoF 1.33 EV971-25 ALICIA CARDONA MONTALVO ESP 5/1/2011 EMID VALENCIA
Altura Sub 16 FemeninoF 1.25 EV521-25 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada
Altura Sub 16 FemeninoF 1.20 EV182-25 ARIADNA HERNANDEZ WERNER ESP 8/1/2010 CA POBLATS MARITIMS
Altura Sub 16 FemeninoF 1.04 EV972-25 KIARA GIOVANNINI ITA 28/8/2011 EMID VALENCIA
Altura Sub 16 FemeninoF EV1363-25 AITANA ORTELLS BELTRAN ESP 29/3/2011 C.A.Sueca

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Pértiga Sub 16 FemeninoF 3.40 V24920 AINARA NAVARRO RABE ESP 28/4/2010 C.A. Torrent
Pértiga Sub 16 FemeninoF 1.90 EV195-25 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONT ESP 16/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
Pértiga Sub 16 FemeninoF 1.80 EV1072-25 JULIA TORRES GARCIA-RETAMERO ESP 9/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

Pértiga FEM. PC

3.000m FEM. PC

60m vallas (0,762) FEM. PC

Altura FEM. PC



Pértiga Sub 16 FemeninoF 1.80 EV311-25 INÉS MONTESINOS LAGUÍA ESP 24/6/2011 Diputación Valencia C.A.
Pértiga Sub 16 FemeninoF 1.71 EV516-25 NORA PORTER MONTERDE ESP 1/12/2011 C.A.Sprint Moncada
Pértiga Sub 16 FemeninoF 1.60 EV897-25 MARCELA IBIZA LLORET ESP 24/2/2010 CA Safor-Teika

GRUPO 1
PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Longitud Sub 16 FemeninoF EV291-25 PAULA SANCHO ESCARTI ESP 9/12/2011 Atletisme La Eliana
Longitud Sub 16 FemeninoF EV677-25 NIRA GISBERT RICO ESP 26/5/2011 Atletisme Xativa
Longitud Sub 16 FemeninoF 5.06 V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.84 V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.00 EV30-25 JULIA ROMERO HINOJOSA ESP 18/7/2011 C.A. Torrent
Longitud Sub 16 FemeninoF 3.47 EV18-25 NOA JUAN FENOLL ESP 7/7/2011 C.A. Torrent
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.20 EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.06 EV515-25 BERTA MARTINEZ REIG ESP 19/1/2010 C.A.Sprint Moncada
Longitud Sub 16 FemeninoF 3.91 EV512-25 MARTINA FERRIS FERRANDO ESP 29/3/2011 C.A.Sprint Moncada
Longitud Sub 16 FemeninoF 3.48 EV1022-25 MARTINA CARDONA DIONÍS ESP 21/3/2010 CA Fent Cami Mislata
Longitud Sub 16 FemeninoF EV865-25 ROSER DONAT REVERT ESP 9/11/2010 CA Ontinyent
Longitud Sub 16 FemeninoF EV743-25 ANGELES DANIELA MENENDEZ RANGEL ESP 25/3/2011 CA Ontinyent
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.62 EV811-25 ADRIANA FRABOULET OLLER ESP 30/5/2011 CA POBLATS MARITIMS
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.31 EV185-25 PAULA SEVILLA GARRIDO ESP 5/3/2010 CA POBLATS MARITIMS
Longitud Sub 16 FemeninoF 3.90 EV810-25 PAULA MARTINEZ MARTINEZ ESP 2/7/2010 CA POBLATS MARITIMS
Longitud Sub 16 FemeninoF 3.71 EV187-25 CARMEN VILLANUEVA PEREZ ESP 9/4/2010 CA POBLATS MARITIMS
Longitud Sub 16 FemeninoF EV813-25 WENDY OPONO OAIKHENA ESP 26/6/2011 CA POBLATS MARITIMS

GRUPO 2
PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Longitud Sub 16 FemeninoF 5.08 V24697 SARA FANJUL MARI ESP 19/8/2010 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 FemeninoF 5.07 V25381 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.77 V25382 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.75 V25379 IRIS DE JOSE NADAL ESP 20/6/2011 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.39 EV890-25 ALEJANDRA BORRAS CREMADES ESP 19/6/2011 CA Safor-Teika
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.95 V24986 IRIS CERVERA CHAQUÉS ESP 18/7/2010 CA Silla
Longitud Sub 16 FemeninoF EV1072-25 JULIA TORRES GARCIA-RETAMERO ESP 9/6/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Longitud Sub 16 FemeninoF 3.99 EV689-25 ANNA BERTOMEU GRACIA ESP 23/5/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Longitud Sub 16 FemeninoF EV687-25 LAIA GARCIA LLOPIS ESP 19/1/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Longitud Sub 16 FemeninoF 5.38 V24910 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 FemeninoF 5.17 V25403 NURIA CEBRIAN BERNABE ESP 15/8/2010 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.87 EV319-25 HERMIONE RIVAS CARRERA VEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.87 EV992-25 JIMENA GALLUT AVILA ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.32 EV616-25 ARANDA PALACIOS ARGENTE ESP 19/3/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 FemeninoF 4.09 EV1424-25 AINA AGULLO MARTINEZ ESP 16/11/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 FemeninoF 3.79 EV989-25 SOFIA CALERO ZARRANZ ESP 4/1/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 FemeninoF EV611-25 ARINA KARALKA UKR 14/8/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 FemeninoF EV312-25 AMBRA MORERA SALA ESP 18/9/2011 Diputación Valencia C.A.

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Triple Sub 16 FemeninoF 11.22 V25428 MARIA RANZ NAVARRO ESP 18/3/2010 Diputación Valencia C.A.
Triple Sub 16 FemeninoF 10.91 V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP 19/8/2010 CA Silla
Triple Sub 16 FemeninoF 10.49 V25381 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 CA Quart de Poblet
Triple Sub 16 FemeninoF 10.27 V25380 KAIRA ARCE SANCHEZ ESP 15/3/2011 CA Quart de Poblet
Triple Sub 16 FemeninoF 9.84 EV26-25 VEGA PARDO RODADO ESP 15/12/2011 C.A. Torrent
Triple Sub 16 FemeninoF 9.60 V25129 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Diputación Valencia C.A.
Triple Sub 16 FemeninoF 9.56 EV995-25 NORA MARCO PANADERO ESP 5/4/2011 Diputación Valencia C.A.
Triple Sub 16 FemeninoF 9.50 EV508-25 AMAIA BLASCO MENA ESP 10/9/2010 C.A.Sprint Moncada
Triple Sub 16 FemeninoF 9.50 EV683-25 MARTA AIBAR FRANCES ESP 5/6/2010 Atletisme Xativa
Triple Sub 16 FemeninoF 9.28 EV1307-25 CORALY CANET REDONDO ESP 16/4/2011 CA Safor-Teika
Triple Sub 16 FemeninoF 9.02 EV1428-25 CLARA TONDA KEDZIERSKA ESP 5/3/2010 Diputación Valencia C.A.
Triple Sub 16 FemeninoF 9.00 EV921-25 ALBA GARCIA VICTOR ESP 4/10/2010 CA Quart de Poblet
Triple Sub 16 FemeninoF 9.00 EV1340-25 MAIA RODRÍGUEZ ROBLA ESP 30/4/2011 EMID VALENCIA
Triple Sub 16 FemeninoF 8.96 EV187-25 CARMEN VILLANUEVA PEREZ ESP 9/4/2010 CA POBLATS MARITIMS
Triple Sub 16 FemeninoF 8.81 EV689-25 ANNA BERTOMEU GRACIA ESP 23/5/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Triple Sub 16 FemeninoF 8.44 EV511-25 VALERIA RIBAS ALEGRIA ESP 19/4/2011 C.A.Sprint Moncada
Triple Sub 16 FemeninoF EV815-25 AINHOA VALDERRAMA VEGA ESP 19/10/2011 CA POBLATS MARITIMS
Triple Sub 16 FemeninoF EV1344-25 ETHNA GORMAN GIL ESP 2/8/2011 EMID VALENCIA
Triple Sub 16 FemeninoF EV971-25 ALICIA CARDONA MONTALVO ESP 5/1/2011 EMID VALENCIA

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 11.10 V25121 LENA NEMESIO OZOROWSKA ESP 13/1/2011 C.A. Torrent
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 9.87 EV317-25 NAIARA PEREZ DOMINGUEZ ESP 27/4/2010 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 9.37 EV1081-25 SOFIA SIERRA VARELA ESP 29/3/2010 CA POBLATS MARITIMS
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 9.37 EV954-25 AITANA TORRES JURADO ESP 17/5/2010 Club de Correr el Garbí
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 8.35 EV1104-25 AMAIA ARNAU SORO ESP 27/1/2011 CA Canals
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 8.23 EV296-25 CELIA ALBEROLA BAUTISTA ESP 24/5/2011 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 7.77 EV19-25 ULIANA KOMAROVA UKR 19/6/2010 C.A. Torrent
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 7.58 V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP 19/8/2010 CA Silla
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 7.14 EV1382-25 EMILIA MUSSI GROBA ESP 17/6/2010 Atletisme Els Sitges

Longitud FEM. PC

Triple Salto FEM. PC

Peso (3kg) FEM. PC

Longitud FEM. PC



Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 6.81 EV686-25 CARLA ALCALA JIMENEZ ESP 18/2/2010 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 6.72 EV314-25 JULIA OLIVARES DEL CISNE ESP 4/8/2011 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 6.36 EV914-25 VICTORIA NAVARRO NUÑEZ ESP 11/5/2011 CA Quart de Poblet
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 6.15 EV1428-25 CLARA TONDA KEDZIERSKA ESP 5/3/2010 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 5.71 EV1079-25 NOELIA VILLAVERDE FUENTES ESP 21/7/2011 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 5.21 EV1456-25 VALERIA MINUESA FLORES ESP 20/11/2010 CA Silla
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF 5.11 EV722-25 CATALINA DURAN PEREIRA ESP 18/2/2011 CA Safor-Teika
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF EV1133-25 VICTORIA RIEKA TUKU  BIRIBE ESP 25/4/2011 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) Sub 16 FemeninoF EV1138-25 JOANA SENDAT BATALLER ESP 4/5/2010 Atletisme Els Sitges

PRUEBA CAT Prueba MARCA LICENCIA ATLETA NAC FECHA CLUB
3.000m MarchaSub 16 FemeninoF 16:20.11 EV691-25 ZOE ISABEL WHITE AUS 15/9/2011 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
3.000m MarchaSub 16 FemeninoF 16:33.83 V24728 LAURA SANCHEZ PEREZ ESP 26/10/2010 CA Silla
3.000m MarchaSub 16 FemeninoF 17:13.24 V25113 MAR MECINAS REMON ESP 27/7/2011 C.A. Torrent
3.000m MarchaSub 16 FemeninoF 17:20.94 V25181 SASHA ROMERO NORTENKO ESP 1/2/2011 C.A. Torrent
3.000m MarchaSub 16 FemeninoF 18:04.70 A16199 JULIA ANGARITA ABRIL ESP 21/10/2010 Atletisme Dianium
3.000m MarchaSub 16 FemeninoF 19:43.80 EV1105-25 EVA BENIEL GRAU ESP 27/6/2010 CA Canals
3.000m MarchaSub 16 FemeninoF 22:22.68 EV1462-25 ELSA SORIANO AFIFI ESP 12/7/2011 CA POBLATS MARITIMS

3.000m Marcha FEM. PC


